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— Ole, BrygaA., Priasenis gt. 49

StriMand, Valbo.rg., Einfcelfru, Li-legaarden
Sæitiher, Peder, Eleiktr.,, Nonnegt. 20
We.stemvifc, Eivindi, Aigient,

fetor ,.Vangen", BaQninigslbakkeii
— Karoline, Frue, ,,Vangem", —
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Første Avdeling

I

A. Offentlige Bygninger, Kontorer og Banker etc.

Nærværende Avdeling er utarbeidet efter Opgaver tilstillet Adressebokens Redaktion
fra vedkommende Kontorer eller Bestyrelser.

Amtmand og Stiftamtmand
Bothner, Harald, Elvegaten 17

Amtsagronom
Einum Erik A., Hammer, Buviken

Amtsingrenior for Søndre T.hjems Amt
Barth, Fredrik, ,;Gamlehaugen",

^ Gamle Aasvei

for Søndre og Nordre T.hjems Amter
Gram, Einar, Ingeniør, Nyveien 8

Aintskæmnei-kontør
Søndre Trondhjems Amt, Brinken 7

Amtskæmner: Langbach, Søren

Amtsdyrlægre
Nordang, Dyrlæge, Prinsens gt, 32

Z
N

Se Lignfngskommiasioiien

TRONflHlFMS HåilllFI besOTg

Amt&sKogfmestr*
Aaeng, Rich., Stenbergcf 5
Ofigsbø, Olav, Ilevolden 3 c

ArKiver
Stiftsarkivet (oprettet 13. Juni 1850),

Bispegt. 7 b., Telefon 1172, Kl.' 10—3
og 4—7, undt. Lørdag

Arkivar : Friis, Jakob, Bakaunet 37. ;Tlf. 3872
Assistenter:

Refsaas, J., Singsakerbakken 27
Hansen, Fr., Bispehaugens Skole

-Anfctioiisforvalter, Se Skattefoged

Aviser, s*e Redaktionskontorer

AvistiosKerne staar i direkte Forbin-
delse med Rikstelegrafen og mottar saavel
lokale som utenbys Telegrammer og Riks-
telefonsamtaler.
Ekspedition: Munkegt. 30—33
Indehaver: Johs. Mæhle

ef



ian alfiHjØp aitia Gardiner og Møbelstoffe.
Linoleum og Voxdug * -

^t\>^\V5t<^t\V^S^IxVgl\>yUvV5i\i-/UNK/t<^

m*w(

to

S
Q*•
8)

M.
KJØT å PØLSEFORRETNiNG

mm mm m 21

Første Avdeling»

A. Offentlige Bygninger, Kontorer og Banker etc.

Nærværende Avdeling er utarbeidet efter Opgaver tilstillet Adressebokens Redaktion
fra vedkommende Kontorer eller Bestyrelser.

Amtmand og Stiftamtmand
Bothner, Harald, Elvegaten. 17

A mtsagrronom
Einum Erik A., Hammer, Buviken

Amtsingenioi* for Søndre T.bjems Amt
Bartb, Fredrik, jjGamlehaugen",

» Gamle Aasvei

AmtskondnktøF
for Søndre og Nordre T.hjems Amter

Gram, Einar, Ingeniør, Nyveien 8

Amtskæm nerkontox-
Søndre Trondhjems Amt, Brinken 7

Amtskæmner: Langbach, Søren

Amtsdyrlæge
Nordang, Dyrlæge, Prinsens gt, 33

Se Ligningskommissionen

TRONDHJEMS HANDELSBANK

Aaeng, Rich,, Stenbergcf 5
Ofigsbø, Olav, Ilevolden 3 c

Arltlvcr
Stiftsarkivet (oprettet 15. Juni 1850),

Bispegt. 7 b., Telefon 1172, Kl.'10—3
og 4—7, undl. Lardag

Arkivar: Friis, Jakob, Bakaunet 37. ;Tlf. 3872
Assistenter:

Refsaas, J., Singsakerbakken 27
Hansen, Fr,, Bispehaugens Skole

-Auktionsforvalter, Se Skattefoged

.Aviser, se Redaktionskontorer

Avisfciosfcefme staar i direkte Forbin-
delse med Rikstelegrafen og mottar saavel
lokale som utenbys Telegrammer og Riks-
telefonsamtaler.
Ekspedition: Munkegt. 30—32
Indehaver: Johs. Mæhle

besørger inkasso promt og billig - -
- - - - - - - Alle Arter av Bankforretninger.
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